с. Новоичинское

Куйбышевского

района

Новосибирской

области

	В е с т н и к № 28

от 07.12.2018 года
	УЧРЕДИТЕЛЬ:

Администрация

Новоичинского

сельсовета

О ф и ц и а л ь н ы е  д о к у м е н т ы

Н о в о и ч и н с к о г о  с е л ь с о в е т а
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новоичинское

07.12.2018                                                                                                       № 276

О внесении изменений в  постановление администрации

Новоичинского сельсовета Куйбышевского района

Новосибирской области от 06.09.2018 № 142

           В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с ч. 4 ст. 7       Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 06.09.2018 № 142 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением ФЗ  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» следующие изменения:

         1.1 подпункт «г» пункта 6 и пункт 21 настоящего порядка отменить.
         2. Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.

         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района

Новосибирской области                                                          Н.О. Кущенко